informaÆÂo - icti, mantido pela fundaÆÂo instituto de pesquisa econÓmica aplicada -
ipea , de acordo com os termos do artigo n� 65, �8�, da lei n� 8.666/93 e com a
clÀusula sexta do contrato em epÌgrafe.o valor a ser reajustado ao contrato da
empresa a tÌtulo de reajuste, para o perÌodo de 03/2023 a 03/2025 È de r$ 10.346,73
(dez mil trezentos e quarenta e seis reais e setenta e trÉs centavos) a serem pagos
de forma retroativa e o valor anual reajustado serÀ de r$ 125.309,73 (cento e vinte
e cinco mil trezentos e nove reais e setenta e trÉs centavos).. VigÉncia: 03/05/2023 a
03/11/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 125.309,73. Data de Assinatura:
27/05/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 27/05/2025).